
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

12.05.2022 г. № 93 - К

ст. Динская

Об участии в краевых соревнованиях 
по спортивному ориентированию «Кубанский азимут»

В соответствии с приказом ГБУ «Центр туризма и экскурсий 
Краснодарского края» от 29.04.2022 № 01-06/38, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МАОУ МО Динской район СОШ № 10 Ефременко С.М.:
1.1. Подготовить спортивную группу для участия в краевых 

соревнованиях 22.05.2022 года (Приложение 1).
1.2. Провести инструктаж по технике безопасного поведения детей в 

ходе проведения соревнований и в пути следования, беседу о правилах 
поведения в общественном месте.

1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути 
следования и во время проведения соревнований: руководитель группы - 
Соловьев Г. А. (+79184717165); зам. руководителя группы Русс Павел 
Михайлович (+79183468158).

1.4. Организовать безопасную доставку участников на место 
проведения мероприятия и обратно автотранспортом ИП «Борцов» (по 
согласованию). Обеспечить контроль за выполнением требований к безопасным 
перевозкам.

1.5. Утвердить маршрут следования ст. Васюринская, ул.
Луначарского, 94 -  г. Горячий Ключ (окрестности «Шапошниковы поляны) -  ст. 
Васюринская, ул. Луначарского, 94.

1.6. Назначить выезд группы от здания МАОУ МО Динской СОШ № 
10 в 7.00 часов 22.05.2022. Отъезд -  г. Горячий Ключ, (окрестности 
«Шапошниковы поляны) в 16.30 часов 22.05.2022.

2. Бухгалтерии ЦБ У О и К (Огренич) оплатить расходы на подвоз к 
месту проведения мероприятия и обратно за счет средств районной программа 
«Дети Кубани» согласно п. 2.8.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела воспитательной работы управления образования М.С. 
Карпенко.

Начальник управления образования М.А. Ежкова



Приложение 1
Список участников краевых соревнований по спортивному ориентированию

«Кубанский азимут»

№
п/п

Ф .И .О . уч ащ егося Д а т а
р ож ден и я

Д о м а ш н и й  адрес К о н т а к т н ы е  
д а н н ы е р о д и тел ей

1 . П ар х о м ен ко  Ю лия 
Б о р и со вн а

15.11 .2007 ст-ца . В асю р и н ская , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая  50

М ать-П о д р езо ва  
О льга  В аси л ьев н а  
89183765717

2. Б аб и ч  А л и са  Ю р ьевн а 04 .11 .2008 ст-ц а . В асю р и н ская  ул. 
Ж ел езн о д о р о ж н ая  д. 74 
кв. 10

М ать-Б аб и ч  О ксан а  
В л ад и м и р о вн а

3. Зав ад ская  А рина 
С ер геевн а

17.03 .2009 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
Ч ап аев а  д. 34

О тец- Зав ад ски й  
С ергей  
М и х ай л о в и ч  
8 9 181567330

4. П у р яев а  А н н а 
С тан и сл аво вн а

0 3 .12 .2009 ст-ц а . В асю р и н ская  ул. 
С евер н ая  д. 174а

М ать- П у р яев а  
О льга  М и х ай л о в н а  
886162 31298

5. Г у б и н а  А лексан д р а  
А р тем о вн а

3 .11 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
С тавско го  д. 51 кв. 16

М ать-Г у б и н а
В алери я
В ал ер ьевн а
8 9 528209276

6. Г у б и н  А ртем  
А р тем о ви ч

3 .11 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
С тавско го  д. 51 кв. 16

М ать-Г у б и н а
В алери я
В ал ер ьевн а
8 9 528209276

7. Л есн ы х  В иктори я  
А лексан д р о вн а

2 8 .09 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
М о ско вская  д. 76

М ать-Л есн ы х  
И р и н а  П етр о вн а  
89184977325

8. И щ ен ко  Д арья  
В л ад и м и р о вн а

2 5 .04 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
Ж ел езн о д о р о ж н ая  д. 68

М ать-И щ ен ко
Н атал ья
Н и к о л аевн а
8 9 182525506

9. Зад о р и н  Е вгени й  
М акси м о ви ч

02 .10 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
С п ар так о вск ая  д. 23

М ать-З ад о р и н а  
С ветл ан а  И ван о в н а  
89183452945

10. В ату ти н а  В и тал и н а 
В и тал ьевн а

18.03 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
С евер н ая  д. 87 кв. 1

М ать- В ату ти н а  
А н гел и н а  
М ар ти к о вн а  
89282111354

11. К о вал ен ко  А лександр  
И гореви ч

0 9 .09 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
С евер н ая  д. 81 кв. 23

М ать- Т ар асен к о  
О льга
А л ек сан д р о вн а
79189 3 5 4 1 7 6

12. К р авч у та  Е гор 
М и х ай ло в и ч

0 9 .11 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
Н о вая  д. 97а

М ать- К р авч у та  
О ксан а
В л ад и м и р о вн а
89183403065

13. С ун ц ов  А лексей  
М акси м о ви ч

0 9 .12 .2010 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
Л е н и н а  д. 82

М ать-С у н ц о ва
Н атал ья
А л ек сан д р о в н а

14. У ш ак о в а  М ария 
И л ьи н и ч н а

07 .08 .2010 ст-ц а . В асю р и н ская  ул. 
С тавско го  д. 22

М ать- У ш ак о в а  
О ксан а



В л ад и м и р о вн а
89181372673

15. Ч ер н ы й  Т и м оф ей  
Е вген ьеви ч

«

11.01.2011 ст-ца. В асю р и н ская  ул. 
М атвеевск ая  д. 22 кв. 1

О тец- Ч ер н ы й  
Е вген и й  
В л ад и м и р о ви ч  
8 91898 0 1 2 7 2

16. Е р м о л ен ко  А лександр  
А н д р ееви ч

0 7 .04 .2007 ст-ца . В асю р и н ская , ул. 
Р о зы  Л ю ксем б у р г 32 А

О тец -Е р м о л ен ко
А н д р ей
Н и к о л аеви ч
8 9 5 30946820

17. М ороз А ртем  
П авл о ви ч

2 0 .07 .2007 ст -ц а  В асю р и н ская , ул. 
С евер н ая  130

М ать- М ороз 
Т атьян а  
А л ек сан д р о вн а  
8 9 1 89586850


